電動ドライバ「デルボ」 一部製品 生産・販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社製品の電動ドライバ「デルボ」に関して、生産上の都合により、一部製品を生産・販売終了と

させていただきます。対象機種をご使用されているお客様にはお手数をおかけしますが、代替機種への

切り替えをお願いいたします。

事情をご賢察の上、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

引き続き電動ドライバ「デルボ」をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象シリーズ ：

 DLV7800 シリーズ

 DLV7102/7202/8102/8202 シリーズ

2. 販売終了時期 ： 2018 年 3 月末日

3. 代替シリーズ ：

 DLV7800 シリーズ     ⇒ DLV5800、DLV7000 シリーズ

 DLV7102/7202/8102/8202 シリーズ ⇒ DLV7100/7200/8100/8200 シリーズ

尚、ご不明な点がありましたら、販売店もしくは弊社までお問合せをお願いいたします。

以上

2017 年 10 月 2 日